
Excess 11
CECHY:

Naval architect: VPLP design

LOA (m.): 11,33 m / 37'2''

Szerokość (m.): 6,59 m / 21'7''

Displacement (kg.): 9 T / 19 845 lbs

Zbiornik paliwa (L.): 400 L / 106 US Gal / DIESEL

Woda slodka (l.): 300 L / 79 US Gal

Maks. moc silnika: 2 x 29 CV

Propulsion:

CE Certification: A:8 - B:12 - C:16 - D:20
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Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
(Agosto, de 9.00 a 15.0
Sábados cerrado.

azulyachts.com

The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



Excess 11 to jedyna na rynku łódź produkowana na dużą skalę dla tego rozmiaru katamaranu. Jest to jeden z najmniejszych
katamaranów turystycznych oferujących tak wiele komfortu i przestrzeni, nie wspominając o emocjach związanych z żeglowaniem.
Excess 11 to łódź zdolna do długich rejsów i stworzona do życia na pokładzie. Praca architektów morskich i projektantów
koncentrowała się na jednym celu: stworzeniu prawdziwego katamaranu wycieczkowego, który może zabrać Cię w najbardziej odległe
miejsca na ziemi, aby cieszyć się odizolowaną zatoczką, opuszczoną plażą lub tajną falą

INNY:

WITAMY NA POKŁADZIE!

Excess 11 skorzystał z doświadczeń swoich starszych kolegów, nie
rezygnując przy tym ze wszystkich atrybutów komfortu potrzebnych do
przyjemnego rejsu. Dodaj do tego objętość godną większej łodzi, czy to w
salonie, czy w kabinach, na przykład z łóżkiem o wymiarach 2 na 2 metry
(6½'x6½') w kabinie właściciela lub łazienkami z oddzielnymi prysznicami!
Na pokładzie oferuje komfort i przyjazność dużego otwartego kokpitu i
podwójnych stanowisk sterowych, oferując zarówno prawdziwe wrażenia
z kierowania, jak i bezpośredni kontakt z resztą załogi.

Oto synteza ducha Excess: piękna, prosta, lekka i wygodna łódź!
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